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سعید صفائی، عضو هیئت مدیره شرکت فلزات صفائی:
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آغاز به کار بیست و یکمین نمایشگاه تاسیسات
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پیام هومن رازدار
 مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 

صنعت تاسیسات نقش بسیار مهمی
 در تکامل ساختمان ها و بهینه سازی

 مصرف انرژی ایفا می کند

 صفحه5

 صفحه12

 صفحه7

احمد بستانچی
مدیرعامل شرکت دمنده خبر داد

علی نعمتی
 مدیر بازاریابی گروه تولیدی و بازرگانی ثقفی:

مهران شفیعی
 مدیرعامل شرکت شفیع سازه شرق:

تاسیس بزرگترین
 آزمایشگاه تولید فن های بزرگ 

در شرکت دمنده برای اولین بار در ایران 

راه اندازی کارخانه تولید سیم و کابل مسی 
و آلومینیومی ثقفی 
در آینده ای نزدیک

فناوری چگالشی
 بهترین روش برای کاهش مصرف

 در سیستم های گرمایشی ایران است 

عکس:مریم طاهری

دکتر تامین؛ صفر تا صد تجهیزات
 و مصالح مورد نیاز پروژه ها را
 تامین می کند 

محمد وحیدی
 مدیرعامل شرکت دکتر تأمین:

 صفحه13

نمایشگاه تاسیسات تهران 
به یک برند جهانی 
تبدیل شده است

دکتر عبدالکریم جلالی
 مدیر عامل شرکت نمائگر و رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه:
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آرمان قریب 
مدیر عامل گروه صنعتی سانا عایق:

سانا عایق؛ کیفیت مطابق
 با محصولات جهانی و استاندارد های 

بین المللی در کنار تعهد و مسئولیت پذیری 
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هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران

صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

در دنیای امروز تامین آسایش بشر یکی از اهداف اصلی بوده و سعی شده است 
با استفاده و به کارگیری تاسیســات ، این امر مهم محقق گردد. از این رو توجه به 
صنعت تاسیسات به عنوان بخشی اساســی و جدا ناپذیر،نقش بسیار مهمی را در 

تکامل ساختمان ها و بهینه سازی مصرف انرژی ایفا می کند.
این صنعت یکی از اساســی ترین نیاز هــای اولیه توســعه صنایعی همچون 
ساختمان،نساجی،مرغداری پزشــکی ، نیروگاه ها، صنعت نفت و پتروشیمی و.... 
می باشد . خوشــبختانه تولید محصولات این حوزه از دیرباز در کشور ما نهادینه 
شده است و ایران صاحب مزیت های متعددی در صنعت تاسیسات از جمله توان 
قابل توجه تولید،دانش فنی،بازار گسترده متنوع،اقلیم چهار فصل و سرمایه گذاری 

در توسعه صنعتی کشور میباشد  .
امید اســت با بهره برداری از همه علوم و فنون صنعت تاسیسات ساختمانی و 
سیستم های سرمایشی و گرمایشی دیگر رشته های مرتبط با هدف بهینه سازی 
و ساخت تاسیسات زیربنایی شاهد اقدامات چشمگیری بوده تا هزینه هنگفتی که 
صرف طراحی،تجهیز و ساخت این تاسیسات میشود،بهترین و کارآمدترین شکل 
ممکن در جهت رشد و پویایی صنعت و ساخت مثمر ثمر باشد. بدیهی است توجه 
به اثرات زیست محیطی و کاهش مصرف سوخت از جمله انتظارات ای می باشد 

که می بایست در اولویت طرح ها و پژوهش ها قرار گیرد.
در همیــن راســتا نقش نمایشــگاه به عنــوان مهمترین رویــداد تخصصی و 
بزرگ ترین گردهمایی فعالان ایــن صنعت در جهت ایجاد فرصــت های انتقال 
تکنولوژی و اطلاعات، بازاریابی ،برندســازی و شبکه ســازی بسیار حائز اهمیت 
بوده و بستری مناســب را به منظور ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان 
و صاحبان صنایع با شــرکت های دانش بنیــان را متخصصان در فضای حرفهای 

فراهم می آورد.
در خاتمه ایــن جانب از تلاش هــای تمامی دســت اندرکاران و مشــارکت 
کنندگان بیست و یکمین نمایشــگاه بین المللی تاسیسات، ساختمان و سیستم 
های سرمایشــی و گرمایشــی، تهویه مطبوع صمیمانه قدردانی نموده و از همه 
صاحبــان صنایع، واحد ها و موسســات بین المللی به کالا و خدمــات خود را با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی عرضه نموده اند، سپاسگزاری و توفیق ایشان را از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

بیست و یکمین نمایشگاه بین 
المللی تاسیسات و سیستم های 
سرمایشــی و گرمایشی و تهویه 
مطبــوع IHE روز 19 مهرمــاه 
1401 بــا حضــور 480 شــرکت 
و برند تجــاری ایران و خارجــی در فضایی به 
وســعت ۵2000 مترمربع مایه آغاز به کار کرد 
و تا  22 مهرماه  و به مدت چهار روز برگزار می 
شود. این نمایشگاه که مهمترین رویداد صنایع 
تاسیسات و سیستم های گرمایشی و سرمایشی 
محسوب می شــود،  از ســاعت 8 صبح لغایت 
1۵ عصر پذیرای بازدید کنندگان، متخصصان، 

علاقه مندان و فعالان این صنف خواهد بود.
مراسم افتتاح بیست و یکمین نمایشگاه بین 
المللی تاسیســات و سیســتم های سرمایشی 
و گرمایشــی و تهویه مطبوع روز سه شنبه 19 
مهر ماه با حضور جمعی از فعالان و متخصصان 
این حوزه، محمد مهدی برادران معاون صنایع 
عمومی وزارت صمت،  مدیران شــرکت سهامی 
در محــل دائمی نمایشــگاه های بیــن المللی 

تهران برگزار شد.
 

ستاد برگزاری بیست و یکمین نمایشگاه بین 
المللی تاسیســات و سیســتم های سرمایشی 
و گرمایشــی نیز بعنــوان بزرگتریــن رویداد 
تاسیساتی کشور در ســطح بین المللی آغاز به 

کار کرده است.
براســاس آمارهای قبل از برگزاری نمایشگاه،  
41۶ شــرکت داخلی و 13 شــرکت خارجی از 
تایلند،  کشــورهای چین، ترکیه، ژ اپن، ایتالیا، 
اســپانیا،  کره جنوبی، دانمارک و روسیه آخرین 
دســتاوردها، توانایی ها و خدمات خود در گروه 
های کالایی تجهیزات و سیستم های گرمایشی 
)مشــتمل بر انواع دیــگ، رادیاتور، مشــعل و 
گرمخانه(، تجهیزات و سیستم های سرمایشی 
و تهویه مطبوع )مشــتمل بر چیلر، فن کویل، 
اســپیلت،  هواســاز و...(، تجهیزات ســردخانه 
ایو برودتی، تجهیــزات تاسیســاتی، عایق ها،  
مبدل هــا، لوله و اتصالات، شــیرآلات صنعتی 
تاسیساتی و بهداشتی، پمپ و تجهیزات تصفیه 
آب، تجهیزات برقی، الکترونیکی،  سیستم های 
هوشمندسازی و اتوماســیون ساختمان و سایر 
تجهیزات را در فضایی بالغ بر ۵0 هزار متر مربع 
فضای سرپوشــیده ناخالص، 2۶ هزار مترمربع 
فضای مفید سرپوشیده داخلی و 130 متر مربع 
فضای مفید سرپوشیده خارجی در معرض دید 
مخاطبان، فعــالان و متخصصان این حوزه قرار 

داده اند.
 این رویداد تا 22 مهر ماه 1401 از ســاعت 
9 الی 1۶ در ســالن های 44/1 – 44/2 – 41 
– 41ب – 40 – 40 آ – 38 – 38 آ – 38 ب 
 ۷  –  9 و   8  –  2۷ – آ   31 – – 31 ب   3۵ –
– ۶ – ۵ و فضای باز پیرامون ســالن ها میزبان 

بازدیدکنندگان و علاقه مندان است.
دکتر عبدالکریم جلالی مدیر عامل شــرکت 

نمائگر و رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه:
نمایشگاه تاسیسات و سیستمهای سرمایشی 
و گرمایشــی و تهویه مطبــوع )IHE( یک برند 

جهانی است.
دکتر عبدالکریم جلالی مدیر عامل شــرکت 
نمائگر و رئیس ســتاد برگزاری نمایشگاه اعلام 

کرد:
نمایشگاه تاسیسات و سیستمهای سرمایشی 
و گرمایشــی و تهویه مطبــوع )IHE( یک برند 
جهانی اســت. وی افزود: با افتخار یک بار دیگر 
میزبان تولید کننــدگان معظم و فعالین محترم 
صنعت تاسیسات و سیســتم های سرمایشی و 
گرمایشــی و تهویه مطبوع در ضیافت باشکوه 
نمایشــگاه IHE 2022  می باشــیم .بزرگترین 
رویداد صنعت تأسیســات در کشور، که پس از 
کاهش اثرات پاندمی کرونا با استقبال گسترده 
فعالین مواجه شده  نشــان از پویایی و تحرک 

اقتصادی این صنعت مهم و موثر دارد. 
یکی از مهم ترین ویژگیهای صنعت تاسیسات 
آن اســت که تقریبا تمامی بخــش های آن از 
تولیــد کننــده، تامین کننــده و پخش کننده 
از بخش خصوصی می باشــند، ایران با ســابقه 
حدود ۷0 سال تولیدات صنعت تأسیسات ، در 
منطقه غرب آسیا و شــمال آفریقا از پیشگامان 
این صنعت بــوده و حضور متخصصین و نیروی 
انســانی تحصیلکرده و با تجربــه مجموعا این 

بخش را دارای مزیت نموده است.
 در ســال جاری علیرغم همه مشکلات ناشی 
از تحریــم هــای ظالمانه و وضعیــت پیچیده 
اقتصادی حضــور حدود 480 شــرکت و برند 
تجاری ایــران و خارجی در فضایی به وســعت 
۵2000 مترمربع مایه فخر و مباهات اســت و 
از ســوی دیگر علیرغم آنکه تقریبا کلیه سالن 
ها تحت پوشش نمایشگاه تاسیسات می باشد، 
لیکن امکان حضور حدود 200 شــرکت دیگر 
فراهــم نگردید از این بابــت از آنها عذرخواهی 
می کنیم.  نمایشــگاه تاسیسات و سیستمهای 
 )IHE( سرمایشی و گرمایشــی و تهویه مطبوع
یک برند جهانی اســت که همه مــا در اعتبار 
جهانی آن نقش ایفا نموده ایم، ما در شــرکت 
نمانگر بعنوان برگزار کننده نمایشــگاه افتخار 
می کنیم که در ایجاد و رشــد و توســعه این 
برند جهانی، آغاز کننــده و تاکنون پیش برنده 
هســتیم ، ما در مقابل همه تولیــد کنندگان و 
فعالین محترم که در این شــرایط سخت چراغ 
صنعت و اقتصاد را روشــن نگاه داشته و باعث 
برگزاری باشکوه نمایشــگاه شده اند سر تعظیم 
فرو می آوریم و در نهایت بر خود لازم می دانم 
از مدیران عالی ، مدیران میانی ، کارشناسان و 
کارکنان محترم سازمان توسعه تجارت، شرکت 
سهامی نمایشگاه ها و تشــکلهای تخصصی در 

همراهــی و همگامی سپاســگزاری نموده و از 
همکاران صدیق و پرمهر نمانگر و دیگر عزیزان 
که در ایام نمایشگاه یاور ما می باشند قدردانی 

نمایم.
این نمایشــگاه طی بیســت ســال گذشته 
بــه عنــوان بزرگترین رویــداد تاسیســات در 
خاورمیانه، همواره با استقبال بی نظیر صاحبان 
صنایع مواجه بوده و در ســال گذشته با وجود 
محدودیت های بسیاری که بابت ویروس کرونا 
بود با حضور 2۵0 شــرکت صنعتی از 8 کشور 
جهــان در فضایی بــه مســاحت 31000 متر 
مربع برگزار شــده است. شــرکت های صنعتی 
در این نمایشــگاه محصولات، قابلیت های فنی 
و نوآوری های خود را به بازدیدکنندگان عرضه 
می نمایند و از تعامل با دســت اندرکاران صنعت 
تاسیســات و فرصت های تجــاری موجود بهره 
می گیرند. گفتنی اســت آکادمی کاشانه بعنوان 
نخستین آموزشگاه در حوزه تاسیسات با آخرین 
محصــولات خود در حوزه تاسیســات در محل 
ســالن میلاد طبقه اول غرفــه 311 نیز در این 

نمایشگاه حضور یافته است.
صنایع سرمایشی و گرمایشــی دارای قدمت 
۶0 ســاله در کشــورمان اســت و متشکل از 
بهتریــن تولید کنندگان تجهیزات تاسیســاتی 
بــا طیف وســیعی از تولیــدات دســتگاه ها و 
تجهیزات سیســتمهای سرمایشی گرمایشی و 
تهویه مطبوع شامل، انواع چیلر، دیگ و مشعل 

هواساز، رادیاتور، فن کویل و...، است.
از نظر تنوع کمیت و کیفیت تولیدات ایران در 
آسیا پس از کشورهایی نظیر کره جنوبی، ژاپن، 

چین، هند و ترکیه قرار دارد.
تهران، اصفهان، آذربایجان شــرقی، خراسان 
رضوی، گیلان، قزوین، البرز، مازندران و مرکزی 
عمده استان های تولید کننده صنایع گرمایشی 

و سرمایشی در سطح کشور هستند.
گردش مالــی ســالیانه این صنعــت بالغ بر 
2 میلیــارد دلار در ســطح جهان می باشــد و 
در همین راســتا بیــش از ۵00 واحد صنعتی 
در حــوزه صنایع گرمایشــی و سرمایشــی در 
کشــورمان فعالیت دارند که به طــور میانگین 
عمق ســاخت داخل این صنعــت بیش از ۷0 

درصد در داخل کشور است.
مهمترین اقــلام صادراتی صنایع گرمایشــی 
و سرمایشــی شــامل انواع فن، پکیج های دو 
منظوره، انواع رادیاتور، مشعل دیگ و پره دیگ 
چدنی و همچنین یخچال ویترینی است که به 
بازارهای هدف همچون پاکســتان، افغانستان، 
قطر، عمان، عراق، امارات متحده عربی، اسپانیا 

و کشورهای حوزه CIS ارسال می شود.
میزان تقریبی صادرات سالیانه ایران بیش از 20 
میلیون دلار است و میزان اشتغال مستقیم در این 
صنعت بالغ بر 34 هزار نفر و سهم تامین داخل آن 

بیش از ۷4  درصد در کل کشور است.

پیام جناب آقای هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی به مناسبت برگزاری نمایشگاه بین المللی تاسیسات

صنعت تاسیسات نقش بسیار مهمی در تکامل ساختمان ها 
و بهینه سازی مصرف انرژی ایفا می کند

پکیــج چگالشــی بــرای 
پیش گرم کردن آب ســرد 
از گرمای حاصل از محصول 
احتــراق اســتفاده می کند. 
دودی کــه گرمــای خود را 
به آب میدهــد با دمایی بین 
۶0 تــا ۶۵ درجه از دودکش 
خــارج می شــود. بــه این 
مقداری  مصرفی  آب  ترتیب 
پکیج  نتیجه  در  گرم شــده 

برای داغ کردن این آب به انرژی کمتری نیاز دارد و زمان کمتری نیز صرف داغ شــدن 
آب می شود.  هنگامی که دمای محصول احتراق، کاهش می باید مقداری بخار آب تولید 
می شود که در طول فرایند احتراق تقطیر شده و عمل کندانس صورت می پذیرد. دلیل 
نامگذاری این مدل پکیج گرمایشی به چگالشی به همین دلیل می باشد. در صورتی که 
دمای گازهای خروجی)محصول احتراق( بیش از حد کاهش یابد و به نقطه شبنم نزدیک 
گردد گازهای خروجی معیان شده و به مایع تبدیل می شوند که این امر باعث خوردگی 
دودکش می شــود و کمپانی آریســتون تنها تولید کننده پکیج های چگالشی با رعایت 
اســتاندارد های طراحی برای جلوگیری از رســیدن دمای گاز خروجی به نقطه شــبنم 
)Dew Point ( در دودکش می باشد و این تغییر فاز فقط در بخش چگالنده با قطعات 
مقاوم و اســتاندارد صورت می گیرد. پکیج های چگالشــی مجهز به سیستم اکونومایزر 
هستند که باعث انتقال گرما از گازهای خروجی به آب ورودی سیستم می باشد و باعث 
پیش گرم شدن آب خروجی می شــوند.  به منظور ایجاد اغتشاش در مسیر جریان گاز 
جهت افزایش انتقال حرارت به سطح لوله از توربولاتورها استفاده می شود این قطعات به 
صورت تیغه یا مانع درون لوله های آتشی قرار دارند و باعث افزایش انتقال حرارت به آب 
می شوند. هنگام نصب پکیج چگالشی الزاما باید از دودکش استفاده نمود پس می توان 
گفت که این پکیج ها زیرمجموعه ی پکیج های فن دار می باشــند و همواره پیشــنهاد 
می شود سیســتم درین جداگانه برای مایع حاصل از میعان گازی اسیدی در ساختمان 
تعبیه گردد ) حتی لوله چند لایه همانند درین اسپلیت های خانگی نیز پاسخگو خواهد 
بود ( ایــن تجهیزات در ظرفیت های مختلف با برندهــای متفاوتی در دو نوع مخزن دار 
درونی و مخزن گرم کننده ی خارجی تولید و عرضه می گردد. شــرکت آریستون ایتالیا 
از پیشگامان طراحی و تولید این سیستم بوده و دارای سابقه ای درخشان در این زمینه 

می باشد.

  مزایای فناوری پکیج های چگالشی
 برای کاهش مصرف سوخت

با حضور معاون وزیرصمت، مسوولان نمایشگاهی و  فعالان صنعت تاسیسات افتتاح شد

آغاز به کار بیست و یکمین نمایشگاه تاسیسات با  استقبال 4۲9 شرکت 
در ۵۲ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی 

دکتر 
عبدالکریم 
جلالی مدیر 

عامل شرکت 
نمائگر و رئیس 
ستاد برگزاری 

نمایشگاه:
برگزاری 

نمایشگاه 
تاسیسات و 
سیستمهای 

سرمایشی و 
گرمایشی و 

تهویه مطبوع 
)IHE( با حضور 

۴1۶ شرکت 
داخلی و 13 

شرکت خارجی 
از کشورهای 
چین، ترکیه، 
ژ اپن، ایتالیا، 

تایلند، اسپانیا 
در فضایی 
به وسعت 
 ۵۲۰۰۰
مترمربع 

بزرگترین 
رویداد 

تاسیساتی 
کشور و معرف 

یک برند جهانی 
و توانایی 

های صنعت 
تاسیسات ایران 

است

دکتر عبدالکریم جلالی مدیر عامل شرکت نمائگر و رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه:  نمایشگاه تاسیسات تهران به یک برند جهانی تبدیل شده است
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تامین قطعات، تاسیســات، ماشــین 
آلات و کالاهــای مختلــف مــورد نیاز 
صنایع مختلف، در شرایط امروز اقتصاد 
ایران که تحت تاثیر فشــارهای تحریم 
قــرار دارد، یکی از دغدغــه های اصلی 
شــرکت هایی اســت که مــواد اولیه، 
قطعات، تاسیسات و ماشین آلات مورد 
نیاز صنایع دیگــر را تامین می کنند. تا 
از این طریق نیاز به محصولات خارجی 
کاهش یابد و شــرکت هــای مختلف 
بتوانند با تامین نیازهای خود، به ادامه 
حیــات و کار تولید اطمینان داشــته 

باشند. 
در این زمینه، شــرکت های مختلف 
از جمله شرکت ســرامیک کوثر، تلاش 
دارند تا با تولیــد محصولاتی با کیفیت 
و قیمــت مناســب و در حــد کیفیت 

نیازهای شرکت ها  اروپایی،  محصولات 
و صنایع مختلف را در شــرایط تحریم 

تامین کنند. 
این شــرکت در ســال های اخیر، با 
توجه به وجود تحریم هــا، تلاش کرده 
تا  تمرکز خود را بــر روی رونق صنایع 
داخلی قــرار داده و نیــاز تولیدی ها و 
صنایع مختلف، را تامین کند تا شرکت 
هــای داخلی، مشــکل تأمیــن قطعه 

نداشته باشند.
تبریزی  ســپیده  زمینــه،  ایــن  در 
مدیرعامل شــرکت ســرامیک کوثر در 
حاشیه نمایشگاه تاسیسات، در گفت گو 
با نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه، گفت: 
تولیدکننده  کوثر  ســرامیک  شــرکت 
انــواع ســرامیک های صنعتــی حدود 
چهــار دهه ســابقه فعالیــت دارد و با 
عرضــه محصولات با کیفیــت و قیمت 
مناســب خود، نه تنها قدرت رقابتی و 
محصولاتی با کیفیت در حد محصولات 
اروپایی را به نمایش گذاشــته بلکه نیاز 
شــرکت های داخلــی در زمینه های 

مختلف را تامین کرده است.  
وی با اشــاره به توانایی تولید شرکت 
ســرامیک کوثر افزود: ما توانایی تولید 
مانند قطعات  انواع قطعات ســرامیکی 
مورد نیاز در صنایع نساجی، تأسیسات، 

برق، فرش ماشینی، کابل و... را داریم.

ســپیده تبریزی با اشــاره بــه تأثیر 
تحریم هــا بر تولیــد، اظهار داشــت: با 
توجه بــه وجــود تحریم ها، ما ســعی 
نموده ایم بیشــتر تمرکز خود را بر روی 
رونق صنایع داخلــی بگذاریم و تلاش 
کنیم که تولیدی هــا و صنایع مختلف، 
مشــکل تأمین قطعه نداشــته باشند و 
هر قطعه ای را که مشــتری می خواهد، 
در کمتریــن زمان ممکن به دســتش 
برســانیم تا بخش تولید همــکاران به 

مشکل نخورد.
وی افزود: اولین موضوع مهم برای ما 
در اصل مشتری مداری، تأمین کیفیت 
خوب اســت و با عرضــه محصولات با 
کیفیت و افزایش توان رقابتی کالاهای 
مورد نیاز، با محصــولات اروپایی رقابت 
تا  نموده ایم  تــلاش  کنیم. همچنیــن 
قیمــت محصــولات را در حداقل ترین 
حالت ممکن نگــه داریم و هزینه تولید 
را کنترل کنیم و از این طریق به قدرت 
خرید مشــتریان خود توجه داشته ایم. 
در مجموع کیفیت و قیمت مناسب، در 
جهت افزایش رضایت مشــتریان موثر 
بوده است.  مدیرعامل شرکت سرامیک 
کوثر با تأکید بر نقش مؤثر نمایشگاه در 
معرفی و رونــق صنایع، تصریح کرد: در 
طول یک سال گذشــته، در حدود صد 
محصول جدید به ســبد کالاهای خود 
اضافه کرده ایــم؛ تعدادی از این قطعات 
را امســال به نمایشــگاه آورده ایم که 
بیشتر در حوزه صنایع نساجی هستند. 
هدف مــا از حضور در نمایشــگاه بین 
المللی تأسیســات این است که ضمن 
معرفی محصولات جدیــد به همکاران، 
مشــتری های جدیــدی را جذب کنیم 
و با نظر مشــتریان و بازار آشنا شده و 
محصــولات خــود را به کارشناســان، 
متخصصان و فعالان این صنعت معرفی 

نماییم. 

علیرضا ناظم، مدیرعامل شــرکت 
آلیاژ شیمی خاورمیانه با نام تجاری 
مکاکو، در گفت وگو با نشریه اقتصاد 
و نمایشــگاه گفت: گــروه بازرگانی 
مکاکو، ســال های زیادی اســت که 
در زمینــه عرضــه انــواع لوله های 
مســی، اتصالات مســی، عایق های 
الاستومری، مقاطع مسی، کاتد مس 
و لوله های برنجــی فعالیت می کند. 
بخش دیگــر فعالیت مــا در زمینه 
سیســتم های مختلف پلی اورتان و 
با بخش برودت و تأسیسات  مرتبط 

است. 
وی در ادامــه با اشــاره به جایگاه 
برند مکاکو در بازار، اظهار داشــت: 
با توجه به اینکه ما دارای نمایندگی 
شــرکت های تولیدکننده مطرح در 
کشــور هســتیم، در واقع در بخش 
صنایع فلزی، جــزو تأمین کنندگان 
طراز اول به شــمار مــی رویم و در 
بخش پلــی اورتان هــم واردکننده 

مستقیم این محصول هستیم.
علیرضا ناظــم با تأکیــد بر اصل 
بزرگترین  مشــتری مداری، گفــت: 

مســئولیت و وظیفــه مــا در بحث 
مشــتری مداری به عنــوان نماینده 
فــروش، ارائه تمامــی بازخوردهای 
مالــی در بخش فــروش و بازخورد 
کیفــی در بخش کیفیــت و انتقال 
بــه  مشــتریان  نظــرات  تمامــی 
تولیدکنندگان اســت؛ کــه تاکنون 
هم به بهترین شکل این اتفاق افتاده 
اســت و در حال حاضر در رتبه یک 
کشــور در بخش فروش قرار داریم. 
در بین نمایندگان نیز تنها شــرکتی 
هستیم که تیم جوان و تحصیل کرده 
داریم و مجموعه مکاکــو را به یک 
برند معتبر در بازار تبدیل کرده ایم. 

در  تاکنــون  افــزود:  وی 
در  متعــددی  نمایشــگاه های 
قطر  و  امارات، عمــان  کشــورهای 
شرکت نموده ایم و در حوزه صادرات 
هم قبــا از تحریم هــای حداکثری، 
حضــور پررنگ تــری در بازارهــای 

خارجی داشتیم.
مدیرعامل شــرکت آلیاژ شــیمی 
خاورمیانه در انتها با اشاره به حضور 
در بیســت و یکمیــن  نمایشــگاه 

تأسیســات ســاختمان،  بین المللی 
اظهار داشــت: ما ســه هــدف را از 
حضور در نمایشگاه تأسیسات دنبال 
می کنیــم؛ هدف اول مــا احترام به 
شــرکت هایی اســت که مشتری  ما 
هستند و ما در نمایشگاه حضور پیدا 
می کنیم تــا دیدار مجــددی با آنها 
داشته باشیم. دوم شناساندن شرکت 
به مشــتریان جدید است و در پایان 
قصد داریم به عنوان نماینده فروش، 
در تمامــی عرصه ها حضور داشــته 
باشیم و محصولات تولیدکنندگان را 

معرفی نماییم.

سپیده تبریزی مدیرعامل شرکت سرامیک کوثر:

کیفیت قطعات سرامیک کوثر قابل رقابت
 با محصولات اروپایی است

علیرضا ناظم، مدیرعامل شرکت آلیاژ شیمی خاورمیانه:

گروه بازرگانی مکاکو؛ پیشگام 
در عرضه و فروش انواع لوله و اتصالات مسی کشور

تولید صدها 
سرامیک صنعتی 

مورد نیاز 
صنایع نساجی، 

تأسیسات، برق، 
فرش ماشینی و 
کابل در شرکت 

سرامیک کوثر
برنامه سرامیک 

کوثر برای 
کاهش اثر 

تحریم ها با 
تأمین قطعات 

مورد نیاز صنایع 
کشور

بزرگترین 
مسئولیت و 
وظیفه گروه 

بازرگانی 
مکاکو در بحث 

مشتری مداری، 
ارائه تمامی 

بازخوردهای مالی 
در بخش فروش 
و بازخورد کیفی 
در بخش کیفیت 

و انتقال تمامی 
نظرات مشتریان 
به تولیدکننده ها 
و توجه به نظرات 

مشتریان در مورد 
محصولات تولیدی 

است
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تولیـدکننـده انواع الکـتروموتـور و فـن هاى

 خانگى، صنعتى، تاسیساتى، تونلى و پارکینگى

و لوازم خانگى

www.damandeh.com
sale@damandeh.com
+9821 35 27 21 07
+9821 35 27 21 09
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اعتماد،  تهویه  شرکت جهان 
برتریــن شــرکت در زمینه 
سیســتم های  انواع  تولیــد 
تهویــه مطبوع و ســرمایش 
اســت.  ایران  در  گرمایش  و 
امسال  که  محصولاتی  تمامی 
آورده ایم،  نمایشــگاه  بــه 
مصرف  و  شده اند  بهینه سازی 
برق آنهــا تا پانــزده درصد 

کاهش یافته است.
رئیس  جوهــری،  محمدتقــی 
هیئت مدیره شرکت جهان تهویه 
اعتمــاد در گفت وگــو با نشــریه 
اقتصاد و نمایشگاه، گفت: شرکت 
جهان تهویــه اعتمــاد در زمینه 
تولید سیستم های تهویه مطبوع و 
سرمایش و گرمایش اعم از چیلر، 

فن کویل، هواســازهای هایژنیک 
بیمارستانی و... فعالیت می کند. 

وی با اشــاره به جایگاه شرکت 
جهــان تهویــه اعتمــاد در بازار، 
افزود: شــرکت ما، برترین شرکت 
انواع سیستم های  تولید  در زمینه 
تهویــه مطبــوع و ســرمایش و 
گرمایــش در ایــران اســت و در 
ســال 1399 نیز موفق به دریافت 
لوح برتر جشــنواره ملــی یکصد 
مشــتری مداری شــدیم.  واحــد 
همچنیــن تاکنون موفــق به اخذ 
 ،9001 ایــزو  اســتانداردهای 
و  ایــزو 4۵001  ایــزو 14001، 
شــده ایم.  نیز   GMP گواهینامه 
 HSE امسال هم توانستیم گواهی

را کسب نماییم. 
بــا  جوهــری  محمدتقــی 
برنامه های  و  به طرح هــا  اشــاره 
توسعه ای شــرکت، عنوان کرد: با 
برنامه  ریزی هایی که انجام داده ایم، 
به دنبال جذب نیروهای کارآمدتر 
در بخش تولید هستیم. همچنین 
اســتراتژی های  تبیین  در حــال 
خاصی برای تأمین بهتر مواد اولیه 
و کاهش هزینه ها و افزایش فروش 

نیز هستیم.
رئیــس هیئت مدیره شــرکت 

جهــان تهویــه اعتمــاد ضمــن 
تأکید بــر اصل مشــتری مداری، 
خاطرنشــان نمــود: مجموعه ما، 
برتــر در  از شــرکت های  یکــی 
زمینه مشــتری مداری در کشــور 
اســت. گواه ایــن موضــوع، اخذ 
لــوح مشــتری مداری و کســب 
رضایت نامه  از مشتری ها می باشد. 

وی اضافــه کرد: در نمایشــگاه 
ســال 1400 برای اولین بار چیلر 
و فن کویل را به نمایشگاه آوردیم 
و دســتگاه را راه اندازی کردیم و 
عملکرد  می توانســتند  مشتری ها 
دستگاه را از نزدیک ببینند. امسال 
متأســفانه با کمبود فضــا مواجه 
شــدیم؛ در حالی که مــا تصمیم 
به تســت هواســازهای هایژنیک 
داشــتیم تا مشــتریان بتوانند از 
نزدیک عملکــرد آن را ببیند، ولی 
به دلیل کمبود فضا نتوانستیم این 
کار را انجام دهیم. در حال حاضر 
نیز چلیرهای هوایی با ظرفیت های 
مختلف و هواسازهای صنعتی را به 
نمایش گذاشته ایم و برای طراحی  
آنها از به روزترین طراحی های دنیا 
بهــره برده ایم. همچنیــن تمامی 
نمایشــگاه  بــه  محصولاتــی که 
و  بهینه ســازی شده اند  آورده ایم، 
مصرف برق آنها تــا پانزده درصد 

کاهش یافته است.
محمدتقــی جوهــری رئیــس 
هیئت مدیره شرکت جهان تهویه 
اعتماد در پایان با اشاره به حضور 
بازارهای صادراتی  در  این شرکت 
اظهار داشت: شرکت جهان تهویه 
در سه کشور ارمنســتان، عراق و 
فعال  نمایندگی  دارای  آذربایجان، 
است و به کشــورهای مختلفی از 
جمله افغانستان نیز صادرات دارد.

یکی از نیازهای صنایــع و خدمات 
ایــران، تامین قطعات بــزرگ صنعتی 
برای مکان های عمومــی، و فضاهای 
بزرگ اســت. از جمله تولید فن های 
بزرگ موضوعی است که از گذشته در 
ایران وجود داشته و برخی صنعتگران، 
توانســته اند قطعات و ماشــین آلات 

بزرگ در این زمینه را تولید نمایند.  
اخیرا شــرکت دمنده کــه یکی از 
شــرکت های خوشــنام و با سابقه در 
زمینــه تولید فــن و هواکش اســت، 
از طریق احــداث آزمایشــگاه بزرگی  
توانست، موضوع تولید فن های بزرگ 
را برای تونل ها و شرکت های مختلف 
آغاز کند و این خبر، می تواند از لحاظ 
کاهش هزینه شــرکت ها و همچنین 
تامین قطعات مورد نیاز  ســازمان ها 
و دســتگاه های اجرایی بسیار موثر و 

مناسب باشد.  
شرکت دمنده ســابقه ۵0 ساله در 
تولید فــن و هواکــش و الکتروموتور 
دارد و به گفته مدیرعامل این شرکت، 
علی رغم وجود مشــکلات، همیشه در 
حال رشد و پیشرفت بوده  و محصولات 
جدید را به بازار ارائه نموده است. اخیراً 
نیز وارد بخش تولید کولر گازی شده  و 
سال آینده این محصول،  نیز وارد سبد 

شرکت می شود.
احمد بســتانچی، مدیرعامل شرکت 
دمنده در گفت وگو با نشــریه اقتصاد و 
نمایشگاه در جریان برگزاری نمایشگاه 
تاسیســات گفت: من از ســال 1341 
وارد صنعت تأسیســات شدم و از سال 
134۶ تا امروز، به طور مستقل مشغول 
به فعالیت هستم. در طی این سال ها، 
به مرور به ســمت تولید فن و هواکش 
رفتم و بیش از ۵0 ســال است که در 
این زمینه مشــغول به فعالیت هستم. 
پیش از انقلاب کــه محدودیت واردات 

الکتروموتور  الکتروموتور وجود داشت، 
و ســپس فن ها را تولید کردیم. پس از 
انقلاب هم وارد حــوزه تولید فن های 
خانگی شــدیم و با توجه به نیاز بازار، 
انواع فن ها را تولید و روانه بازار کردیم.

وی افــزود: در حال حاضر ســیزده 
هکتــار فضای کار و هزار نفر پرســنل 
داریم کــه در کنــار هم مشــغول به 
کار هســتیم و چهارصد نــوع فن در 
کاربردهــای خانگــی و صنعتی مانند 
فن های تونل ، فن های ضد حریق و... را 

تولید می کنیم. 
احمد بستانچی با اشــاره به روند رو 
به رشــد شــرکت دمنده، عنوان کرد: 
همیشــه  مشــکلات،  وجود  علی رغم 
در حــال رشــد و پیشــرفت بوده ایم 
و محصولات جدیــد را به بــازار ارائه 
نموده ایم. اخیراً نیــز وارد بخش تولید 
کولر گازی شده ایم و ســال آینده نیز 
این محصول وارد سبد شرکت می شود. 
همچنین آزمایشــگاه بزرگــی را برای 
تولید فن هــای بزرگ ســاخته ایم که 
چنین فضایی در ایــران تاکنون وجود 

نداشته است. 
وی اظهار داشت: در چند سال اخیر، 
تولیدکننده ها  برای  زیادی  مشــکلات 
ایجاد شــده اســت و اگر مســئولین 
حمایت نکننــد، این مســائل موجب 

می شــوند  تولیدکننــدگان  نابــودی 
و اقتصاد کشــور به شــدت آســیب 
اندیشــیده  تدبیری  امیدوارم  می بیند. 
شــود تا صنعتگران بتواننــد با خیالی 
آســوده تر به کار خود ادامــه دهند و 
مشــکلات واحدهــای تولیدی کاهش 
یابد. مســوولان باید در ایــن زمینه، 
ضمن بهبود فضای کسب وکار و تولید، 
کاهش تورم و هزینــه، ثبات اقتصاد و 
نرخ ارز و هزینه ها، در تامین نیازهای 
واحدهای تولیدی نیــز همت کنند و 
مشــکلات واحدهای تولیــدی نیز به 

تدریج حل شود. 
برخــی واحدهای تولیــدی در این 
شــرایط قادر به ادامه کار نیستند و با 
مشــکلات متعددی مواجه هستند که 

باید حل شود. 

محمدتقی جوهری، رئیس هیئت مدیره شرکت جهان تهویه اعتماد:

کاهش 1۵ درصدی مصرف برق سیستم  تهویه 
گرمایشی و سرمایشی در شرکت جهان تهویه اعتماد 

احمد بستانچی، مدیرعامل شرکت دمنده خبر داد

تاسیس بزرگترین آزمایشگاه تولید فن های بزرگ
 در شرکت دمنده برای اولین بار در ایران 

شرکت جهان 
تهویه اعتماد، 

برترین شرکت 
تولیدکننده 
سیستم های 

تهویه مطبوع در 
ایران است

شرکت جهان 
تهویه اعتماد، 
از شرکت های 
برتر در زمینه 
مشتری مداری 

است

کولر گازی سال 
آینده وارد بازار 

و سبد محصولات 
دمنده می شود
اگر مسئولین 

حمایت نکنند، 
صنعتگران دچار 
مشکل می شوند 
و اقتصاد کشور 

آسیب می بیند
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مهــران شــفیعی، مدیرعامــل 
شــرکت شــفیع سازه شــرق در 
گفت وگــو بــا نشــریه اقتصاد و 
نمایشــگاه گفت: شــرکت شفیع 
تولیدکننده  اولین  شــرق  ســازه 
پکیج در ایــران اســت و بالغ بر 
۶2 نوع پکیــج را تولید می کنیم. 
در حال حاضــر هم بــا توجه به 
پیشــرفت تکنولــوژی در دنیــا، 
جزء اولین شــرکت های پیشــرو 
در تکنولوژی چگالشــی در ایران 
هســتیم. البتــه اســتفاده از این 
محصول نیاز به زمــان دارد تا در 

کشور جا بیفتد.

وی در ادامه افزود: متأسفانه در 
فرهنگ ما، انرژی ارزشمند نیست، 
زیرا براحتی به انرژی دسترســی 
داریم. ولی برای مثال در کشــور 
هلند، به جز پکیج های چگالشــی 
که مصرف کمی دارند، اجازه نصب 
محصــول دیگری به شــهروندان 
داده نمی شــود. در آلمــان  ۷0 
درصــد و در ایتالیــا 30 درصد از 
به صورت چگالشی  انرژی  مصرف 
است؛ اما در ایران، این آمار به نیم 
درصد هم نمی رسد و این به دلیل 
ارزش قائل نشــدن بــرای انرژی 
است. محصولات چگالشی، مصرف 

گاز را به شدت کاهش می دهد. 
مهران شــفیعی ضمن تأکید بر 
نمود:  عنوان  مشتری مداری،  اصل 
تولیدکننــده پکیج  شــرکت های 
باید بتوانند امکانات مناسب را در 
فصول سرد ســال برای مشتریان 
تأمیــن کنند؛ به همیــن دلیل ما 
را  مشــتری  خدمات  اســتاندارد 
داریــم. متأســفانه در حال حاضر 
قیمت محصولات بســیار بالا رفته 

است و به مردم فشار وارد می شود. 
اگر ســازمان نظام مهندســی به 
سازندگان نظارت نکند، به سیستم 
قدیــم روی می آورنــد و مصرف 
انرژی افزایش می یابــد. علت بالا 
نوسانات  پکیج ها هم  قیمت  بودن 

ارزی و افزایش نرخ ارز است.
وی با اشــاره به بحث صادرات 
گفت: کشــورهای شــمالی ایران، 
بازارهــای خوبــی بــرای فروش 
پکیج هــا هســتند زیــرا فناوری 

قدیمی تری نسبت به ما دارند.
مدیرعامل شــرکت شفیع سازه 
شرق در انتها با اشــاره به حضور 
نمایشــگاه  بیســت و یکمین  در 
تأسیســات ساختمان،  بین المللی 
گفت: محصولی که به نمایشــگاه 
آوردیــم، دیگ چگالشــی مولتی 
برنر است که در فضایی بالغ بر 1۵ 
هزار متر مربع قابل استفاده است، 
هشتاد درصد صرفه جویی در فضا 
دارد و اگر بخشــی از دســتگاه از 
کار بیفتد، خاموش نمی شود بلکه 

بخش دیگر شروع به کار می کند.

گروه صنعتی سانا عایق که امسال 20 
سال از فعالیت آن میگذرد، نامی آشنا و 
شناخته شده در صنعت تاسیسات کشور 
اســت، در نمایشگاه تاسیســات تهران، 
مصاحبه ای با آرمان قریب مدیر عامل این 
مجموعه داشته ایم و با توجه به شناختی 
که در صنعت نسبت به این شرکت و سبد 
محصــولات تولیدی آن وجــود دارد، به 

موضوعات جدیدی میپردازیم: 
کارفرمایان،  بــا  کــه  زمانی 
مشــاوران و پیمانــکاران پروژ ه ها 
صحبت می کنیم، همگی از برند سانا 
عایق به خوبی یاد می کنند. رمز این 

موفقیت چیست؟
همکاران ما همیشــه لطف داشته اند. 
از کیفیــت محصولات  مــان که  فــارغ 
مطابق با محصولات جهانی و اســتاندارد 
های بین المللی هســتند، موضوع، تعهد، 
مســئولیت پذیری و قدمت ماست. حدود 
بیست سال اســت که با یک برند و تحت 
عنوان ســاناعایق کار می کنیم و هیچ گاه 
به دلیــل افزایش قیمت ها و شــوک های 
اقتصــادی وارده بــه بــازار از کیفیــت 
محصــولات خود نکاســته ایم. همواره به 
تعهدات خود، اصــول و ارزش ها پایبند 
بودیم.در سانا عایق کلمه مشتری مفهومی 
متفاوت دارد و از زمان آغاز ارتباط مشتری، 
عضوی از خانواده سانا عایق میشوند و در 
پروژه ها در کنار آن ها هســتیم پیش از 

خرید تا بهره برداری پروژه.
با وجود لیدر بازار بودن و سهم 
بزرگ سانا عایق در بازار ایران نسبت 
به سایر رقبا، چه فلسفه و تفکری در 
خصوص حضور شما در بیشتر رویداد 

های تخصصی میباشد؟
به هرحال، رقابت نیاز هر بازار اســت 
تا ســطح کیفی کار بالا رود و هیچ بازار و 
محصولی بدون رقیب نیســت. اما دلیل 
حضور مداوم مــا در رویدادهای مختلف 

تخصصی، این اســت که بتوانیم ارتباط 
دائمی خود را با مشتریان و شرکای کاری 
خود حفظ کنیــم و نوآوری ها و اقدامات 
تازه خود را به آن ها معرفی کنیم. قبلاً هم 
اشاره کردم که طی پنج سال گذشته، پنج 
محصول جدید به بازار ارائه کرده ایم، کتاب 
های تخصصی عایق، مشارکت در تدوین 
و به روزرســانی مجموعه استانداردهای 
تخصصی عایقها، بیش از 30 ســمینار/
وبینار تخصصی با همکاری انجمن انرژی 
و نظام مهندسی، مقالات تخصصی ارائه 
داده ایم تا مشتریان و شرکای تجاری خود 
را آپدیت کنیم و هرگونــه خدماتی نیاز 

داشته باشند کنارشان هستیم. 
انسانی  نیروی  مدیریت  معمولاً 
در هر سازمانی بسیار دشوار است و 
قواعد خاص خودش را هم دارد و با 
توجه به این که سانا عایق دارای بیش 
از 150 نیروی انســانی میباشد، چه 

سیاستی را دنبال می کنید؟ 
 بحث منابع انسانی از حوزه هائی است 
که نه فقط در ایران بلکه در همه کشورها 
با آن روبرو هستیم. ما سعی می کنیم هم 
بر مبنای مشــتری مداری و هم بر اساس 
کارمند محوری حرکت کنیم و به هر دو 
گروه احترام بگذاریم و با آن ها بر اســاس 
نیازهائی که دارند پیش برویم. میانگین 
سنی پرسنل ساناعایق کمتر از 3۵ سال 
است که مزایای بسیاری دارد. مزیت این 
اســت که ما تیم چابکی هســتیم که به 
سرعت می توانیم به روز شویم و با تغییرات 
وفق پیدا کنیم. در چهارچوب سازمانی و 
در خصوص منابع انسانی سعی کرده ایم 
بســته های حمایتی مالی، آموزشــی و 
فرهنگ ســازی را ارائه و همه در کنار هم 
و همانند یک خانواده به گونه ای رفتار کنیم 
که ادبیاتی یکسان و رفتاری مشابه داشته 
باشیم و به موازات ارتقاء سازمان، موجب 
رشد و توسعه فردی نیروهای مان شویم تا 

همگی آینده بهتری پیش رو داشته باشند. 
یکی از کارهای مهم دیگری که با وجود 
تمام مشکلات موجود در مقطع ویروس 
کرونا انجــام دادیم، این بــود که نه تنها 
تعدیل نیرو نداشتیم، بلکه جذب نیرو در 

سازمان داشتیم.
 با توجه به اهمیتــی که برای 
مسائل محیط زیستی قائل هستید، 
چه رویکردی در این زمینه تا به امروز 

داشته اید؟
ما مرتباً محصولات خــود را به لحاظ 
کیفی بروزرسانی کرده و سطح استاندارد 
آن را افزایــش می دهیــم. همانطور که 
پیشتر خدمتتان عرض شــد مرتب در 
حال آپدیت محصولات خود هســتیم و 
در تازه تریــن اقدام خــود، یک محصول 
ســبز تولید کرده ایم، نوعی عایق صوتی 
که در کف و دیوارها قابل اســتفاده است 
و می تواند برای مصرف کنندگان آسایش 
صوتی ایجاد نماید و حتــی در اروپا هم 
محصول جدیدی است. این محصول، یک 
محصول سبز است که آن را با استفاده از 
 Refuse/Reject( 5  در تولیدR مدل
 / Reduce / Reuse / Recycle
Recover /( که »دریافــت مواد اولیه، 
تولید و دور انداختن« به منظور اقدامات 
زیست محیطی و با اســتانداردهای روز 

تولید می کنیم.  

مهران شفیعی، مدیرعامل شرکت شفیع سازه شرق:

فناوری چگالشی، بهترین روش
 برای کاهش مصرف در سیستم های گرمایشی ایران است 

آرمان قریب مدیر عامل گروه صنعتی سانا عایق:

سانا عایق؛ کیفیت مطابق با محصولات جهانی 
و استاندارد های بین المللی در کنار تعهد و مسئولیت پذیری 

محصولی که 
به نمایشگاه 

آورده ایم، دیگ 
چگالشی مولتی 

برنر است که 
در فضایی بالغ 

بر 1۵ هزار 
متر مربع قابل 
استفاده است، 
هشتاد درصد 

صرفه جویی 
در فضا دارد و 

اگر بخشی از 
دستگاه از کار 

بیفتد، خاموش 
نمی شود بلکه 

بخش دیگر 
شروع به کار 

می کند

در تازه ترین 
اقدام خود، یک 

محصول سبز 
تولید کرده ایم، 

نوعی عایق 
صوتی که در کف 

و دیوارها قابل 
استفاده است 

و می تواند برای 
مصرف کنندگان 
آسایش صوتی 

ایجاد نماید و 
حتی در اروپا هم 
محصول جدیدی 

است
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گروه تولیدی صنعتی کیان فن، فعالیت 
خود را از ســال 13۶1 بــا تولید هواکش 
های صنعتی آغاز کــرده و در پروژه های 
تکمیلی ابتدا در ســال 13۷2 برای اولین 
بار در کشور، تولید کانال های انتقال هوا از 
جنس PVC را به انجام رسانید. سپس در 
سال 1382 اقدام به تولید کانال اسپیرال 
گالوانیزه، اتصالات و لوازم جانبی آن نمود. 
در سال 138۵ با بکارگیری ماشین آلات 
پیشــرفته و فناوری روز اروپا، توانســت 
تحولی نوین در صنعت انتقال هوا شامل 
تولید کانال های گرد اسپیرال و کانال های 
چهارگوش صنعتی ایجاد کرده و کیفیت 
محصولات خود را به سطح استاندارد های 

بین المللی ارتقاء دهد.
فهرستی از مهمترین محصولات کیان 

فن : 
1- کانال های اســپیرال و اتصالات و 

ساپورت ها و فلنج های گرد ماشینی
2- کانال های چهارگوش و اتصالات 

 PVC( 3- انواع کانال های خرطومی
- ضد ســایش PU - آبنما - برزنتي و 
معدني - نسوز - فویلي کومبي عایقدار 

الاستومري (
4- دمپر

۵- دریچه های کروی
 کانال اسپیرال

کانال های گرد اســپیرال با اســتفاده 
از نوار گالوانیزه، آلومینیوم و یا اســتنلس 
اســتیل از قطر 100 تا 2۵00 میلیمتر و 
طول های 0/۵ تا ۶ متر قابل تولید هستند 

که طول استاندارد شاخه 3 متر می باشد. 
محدوده ضخامت کانال بر حسب جنس 

نوار متفاوت می باشد.
کانال های گرد اســپیرال با اســتفاده 
از نوار گالوانیزه، آلومینیوم و یا اســتنلس 
اســتیل از قطر 100 تا 2۵00 میلیمتر و 
طول های 0/۵ تا ۶ متر قابل تولید هستند 
که طول استاندارد شاخه 3 متر می باشد. 
محدوده ضخامت کانال بر حسب جنس 

نوار متفاوت می باشد.
 اتصالات گسکت دار

گروه تولیــدی صنعتی کیــان فن، با 
پشتوانه سال ها تجربه در زمینه طراحی و 
ساخت قطعات سیستم های انتقال هوا و 
با بهره گیری از فناوری روز اروپا، سیستم 
کانال کشی پوش – فیت را ارائه می نماید 
که مجموعه ای شامل کانال های اسپیرال 
و اتصالات مجهز به گســکت های هوابند 
از جنس EPDM است که ضمن ایجاد 
سهولت و افزایش کیفیت نصب، با هوابند 
نمودن محل اتصال قطعات، افزایش بهره 
وری سیســتم و صرفه جویی در مصرف 

انرژی را به دنبال خواهد داشت.
گســکت هوابند، ساخته شــده از نوار 
لاستیکی EPDM می باشد که در برابر 
اشعه های فرابنفش بســیار مقاوم بوده و 
در گســتره دمایی وســیع 30- تا 100+ 
درجه سانتیگراد نوسانات دما بر روی آن 
بی تأثیر است. گسکت ها در شیاری که در 
قسمت های انتهایی اتصالات تعبیه شده 
قرار گرفته و با ورود اتصال به داخل کانال، 
پروفیل لاستیکی به طور کامل درز محل 

اتصال را پر می کند.
 فلنج

این نوع اتصال به علت استحکام بالا و 
ســطح داخلی صاف به طور گسترده در 
فشارهای بالا و سیستم های تهویه صنعتی 
مورد اســتفاده قرار می گیرد. همچنین 
برای قطرهــای بزرگ به منظــور تأمین 
استحکام بیشتر می توان از اتصال فلنجی 
استفاده نمود. در این نوع اتصال هر قطعه 

به صورت مســتقل قابل باز و بسته شدن 
می باشد. فلنج های معمولی از نبشی گرد 
شده ساخته شده و با روش آبکاری گرم به 
صورت گالوانیزه در می آیند اما فلنج هاي 
جدید کیان فن به صورت ماشیني از نوار 
گالوانیزه با ضخامت 2 تا 4 میلیمتر ساخته 
میشــوند که با توجه به دقت ساخت بالا 
همه فلنجها یکسان بوده و به نصب سرعت 

میبخشد.
 کانال چهارگوش

 تولید کانــال ها و اتصــالات به روش 
سنتی دارای معایبی است که از آن جمله 
میتوان به عــدم درزبندی مناســب در 
برخی موارد، تغییر شکل های ناخواسته 
و همچنین تلفات ناخواســته تولید اشاره 
کرد. تولید کانال ها با اســتفاده از ماشین 
آلات مــدرن، با بالابردن دقت ســاخت، 
حذف معایب ذکر شــده را در پی خواهد 
داشــت که نتیجه آن تولیــد کانال ها و 
اتصالات با کیفیت استاندارد خواهد بود. 
همچنین اتصال کانال هــا و اتصالات به 
یکدیگر با اســتفاده از لوازم جانبی پیش 
ساخته و استاندارد صورت می پذیرد که 
هوابندی مناسب مطابق با کیفیت مورد 
نظر اســتانداردهای ســاخت کانال را به 

همراه دارد.
 دریچه های کروی )نازل کروی(

دریچه های کــروی جریان هــوا را با 
سرعت بالا تا مســافت زیادی پرتاب می 
کنند و در جهت های مختلف به آســانی 
قابل تنظیم هســتند. در ایــن دریچه ها 
پخش کننده هوا به شکل شیپوره ای است 
که در داخل یک قطعه کروی قرار گرفته و 
می تواند حول خط محوری در هر جهت تا 

30 درجه دوران کند.
در ســالن های بزرگ نظیر فروشــگاه 
ها، کارخانجات، نمایشگاه ها، سالن های 
ورزشی و تالار ها، هنگامی که توزیع هوای 
مناسب با اســتفاده از دریچه های سقفی 
ممکن نمی باشد، استفاده از دریچه های 

کروی گزینه بسیار مناسبی است.

ایران  در  مجموعــه  اولین  ما 
هســتیم که هم در بخش صنایع 
مادر و هــم در بخــش صنایع 
خانگی مشــغول به کار هستیم. 
در صنعت تأسیســات کشور هم 
همواره جزء چهــار برند برتر از 
بازار  کیفیت  و  تولید  تیراژ  لحاظ 

بوده ایم. 
اندیکلایی، مدیرفروش گروه  قاسم 
صنعتی آب بند در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشــگاه گفت: مجموعه 
آب بند از سال 13۷0 فعالیت خود را 
در شمال کشــور و با تولید بویلرهای 
آب گــرم، آغاز نمود. بــه مرور تولید 
مشــعل، رادیاتورهــای آلومینیومی، 
دیگ های  و  بخار  دیگ های  ســپس 
آب گــرم بالای یک میلیــون کالری 
و بویلرهای روغــن داغ به خط تولید 
مجموعه اضافه شدند. در سال 1392 
نیز با ســرمایه گذاری گسترده ای که 
انجام شــد، بخش تولید رادیاتورهای 
پنلی به تولیدات مجموعه اضافه شد.

وی افزود: در ادامه رشد و پیشرفت 
مجموعه، تولید بویلرهای چگالشی را 
شروع کردیم و به شرکت های دانش 
بنیان پیوســتیم. برای ســال 1401 
نیز طرح توســعه و تولید پکیج های 
را در دســتور کار خــود  دیــواری 
داریم که از مــاه آینده به تولید انبوه 

می رسند و روانه بازار می شوند. 
وی با اشــاره به ایجاد اشتغالزایی 
در گروه صنعتی آب بند تصریح کرد: 
در حال حاضــر بالغ بــر 300 نیرو 
در مجموعه ما مشــغول بــه فعالیت 
هستند و براســاس برنامه ریزی های 
صــورت گرفته با اجــرای طرح های 
توسعه ای شرکت در دو سال آینده، 
تعــداد نیروهای فعال بــه ۵00 نفر 

افزایش پیدا خواهد کرد.

همچنیــن در طــرح توســعه ای 
که در دســت اقدام داریم، ســایت 
جدیدي براي پروژه هاي نفت، گاز و 

پتروشیمي احداث می کنیم.
قاســم اندیکلایــی بــا اشــاره به 
مزیت های رقابتی و جایگاه شــرکت 
آب بند در بازار، عنوان نمود: ما اولین 
مجموعه در ایران هستیم که هم در 
بخــش صنایع مادر و هــم در بخش 
صنایع خانگی مشغول به کار هستیم. 
در صنعــت تأسیســات کشــور نیز 
همواره جزء چهــار برند برتر از لحاظ 

تیراژ تولید و کیفیت بازار بوده ایم. 
وی اضافــه کرد: در ســال بالغ بر 
ده میلیون دلار صــادرات داریم و به 
بحرین،  CIS، عمــان،  کشــورهای 
ترکیه، آذربایجان، قزاقستان، رومانی، 
گرجســتان و... بــه صــورت مداوم 

صادرات داریم.
صنعتــی  گــروه  مدیرفــروش 
آب بند ضمــن تأکید بــر نقش مهم 
مشــتری مداری در رشــد صنایــع، 
خاطرنشــان نمود: مجموعــه ما در 
پویا  بســیار  مشــتری مداری  بخش 
اســت و در تمامــی قراردادهای ما، 
امکان عودت کالا ذکر شــده اســت؛ 
در هیچ شــرکتی در ایران این امکان 
برای خریــدار فراهم نیســت. برای 

آلومینیومی  رادیاتورهــای  اگر  مثال 
دچار مشکل شوند، شرکت های دیگر 
به صورت تک پــره، قطعه را تعویض 
می کنند اما ما دســتگاه را به صورت 
بلوک کامــل تعویــض می کنیم. در 
بخش بویلرها، خریدار تا یک ســال 
به هر دلیلی که خودش در نظر دارد، 

می تواند دستگاه را عودت دهد. 
وی گفت: گارانتی محصولات ما در 
زمان  بیشترین  دارای  بین همکاران، 
اســت و امکان عــودت کالا هم جزء 
همان طور  می باشد.  مجموعه  شرایط 
که گفته شــد، گارانتی ما به صورت 
اصلاح قطعه نیست و دستگاه به طور 
کامل تعویض می شود. این مزیت در 
فروش کالا به مــا کمک می کند و به 

مشتریان ما اطمینان خاطر می دهد.

معرفی گروه تولیدی صنعتی کیان فن
قاسم اندیکلایی، مدیرفروش گروه صنعتی آب بند:

گارانتی کامل محصولات آب بند، علاوه بر رضایت 
مشتری، فروش بیشتر را به همراه داشته است

گروه تولیدی 
صنعتی کیان 

فن، با پشتوانه 
سال ها تجربه 

در زمینه طراحی 
و ساخت قطعات 

سیستم های 
انتقال هوا و 
با بهره گیری 

از فناوری روز 
اروپا، سیستم 

کانال کشی پوش 
– فیت را ارائه 

می نماید

گروه صنعتی 
آب بند، تنها 
مجموعه در 

ایران است که 
نه تنها به طور 

همزمان در 
بخش صنایع 

مادر و صنایع 
خانگی فعالیت 

دارد بلکه امکان 
عودت بی قید و 

شرط کالا را برای 
مشتریان خود 
فراهم نموده 

است
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پویش تهویه- سالن38

31Aگروه تولیدی بازرگانی ثقفی- سالن

عکس:علی قاصدی
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محمدرضــا زادشــیر قائــم مقــام 
مدیرعامل گروه صنعتی تکلا در گفت 
وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه در 
حاشیه نمایشــگاه تاسیســات گفت: 
شــرکت تکلا در حدود نیم قرن قدمت 
دارد و زمینه فعالیت آن، واردات و توزیع 
انواع الکتروپمپ، تجهیزات وابســته به 
تأسیسات، ســیل های مکانیکی، منابع 
تحت فشــار و... اســت. ما محصولات 
برندهای مختلف را از کشورهایی مانند 
ایتالیــا و ترکیه، وارد ایــران می کنیم. 
برای مثال از کشــور ایتالیا، پمپ های 
See Land و منابع تحت فشــار آکوا 
سیستم را وارد می کنیم. از شرکت های 
ترکیه ای نیز نوع دیگری از الکتروپمپ ها 
و منابع تحت فشــار آکوا ترم و... را وارد 
می نماییم. همچنیــن کالاهایی مانند 

شــیرآلات ABM ایتالیــا را نیز وارد 
کشور می کنیم.

وی در مــورد  مزیت هــای رقابتی 
محصولات این شرکت اظهار داشت:  با 
توجه به قدمت شرکت و تنوع محصولی 
که در سبد کالای خود داریم و با توجه 
بــه اینکه نماینده رســمی و انحصاری 
چندین برند مطرح خارجی هســتیم، 
با ســازوکاری که داریم، سعی کرده ایم 
که ســبد کالای کاملی داشــته باشیم 
و قیمت توزیع کالا در بــازار ایران نیز 
مناسب باشد. به همین دلیل از برترین 
واردکنندگان تجهیزات و صنایع نام برده 

شده در ایران هستیم.
وی بــا اشــاره بــه رعایــت اصــل 
مشــتری مداری در گروه صنعتی تکلا 
گفت: تأمین کالا برای نمایندگی ها که 
مشتریان اصلی ما هستند، اهمیت بسیار 
دارد. در نتیجــه قیمت، کیفیت و زمان 
تحویل محصولات عوامل موثر در جلب 
رضایت مشــتریان ما هستند. همیشه 
ســعی کرده ایم تنوع کالاها  و ذخیره 
مناســبی از محصولات را داشته باشیم 
تا نیاز مشــتری به موقع تامین شود و 
مشتری بتواند متناسب با نیاز و سلیقه 
خود، کالای مورد نظر را انتخاب نماید. 
اصل بعــدی که برای مــا حائز اهمیت 
اســت، خدمات پس از فروش است. در 

این زمینه نیز ســعی نموده ایم قطعات 
یدکی مورد نیاز را به موقع وارد و ذخیره 
کنیم تــا در کمترین زمان به دســت 
مشتری برسد و رضایت آنان جلب شود.  
همچنین بخشی را با عنوان مهندسی 
فروش داریم که مشورت های لازم برای 
انتخاب و خرید محصولات مورد نیاز بازار 

را به مجموعه ارائه می دهند.
وی با اشــاره به برنامه های توسعه ای 
شــرکت تکلا تصریــح کــرد: اولین و 
مهمترین موضوع برای تکلا، توســعه 
سبد کالا است تا از نظر کیفیت، قیمت 
و همچنین به روز بودن اســتانداردها و 
فناوری ها همه نکات رعایت شود. تامین 
محصول از برندهای موجــود و تامین 
محصــولات جدیــد از برندهای جدید 
متناسب با نیاز مشتریان و نمایندگان 
فروش جــزو برنامه های توســعه ای 
شرکت است. همچنین در حال توسعه 
شــبکه فروش و خدمات پس از فروش 
خود هســتیم تــا ضمن تامیــن نیاز 
مشتریان در نقاط مختلف کشور، بتوانیم 
محصولات را معرفی کرده و مشتریان از 
چنین محصولاتی که از ســوی شرکت 

عرضه می شود، بهتر مطلع گردند. 
وی با اشــاره به رویکرد این شرکت 
بــرای حضــور در بیســت و یکمین  
تأسیســات  بین المللــی  نمایشــگاه 
ساختمان، سیســتم های سرمایشی و 
گرمایشی و تهویه مطبوع گفت: هدف 
مــا از شــرکت در نمایشــگاه، معرفی 
محصولات جدید به مشــتریان است. 
محصولاتی که در این نمایشگاه رونمایی 
کردیم، شامل انواع پمپ های کف کش و 
شناور از برند See Land، انواع منابع 
تحت فشار برند ایتالیایی آکوا سیستم و 
ست کنترل های Varem ایتالیا است 
که کالاهایی جدید هســتند و به سبد 

محصول ما اضافه شده اند.

شرکت توچال تهویه ایرانیان در 
حال حاضر مشــغول به هوشمند 
سازی بخش تأسیسات تهویه است 
و در زمینه های بهینه سازی مصرف 
به روزرسانی سیستم هایی  و  انرژی 
که در گذشــته با صرف انرژی زیاد 
بزرگی  قدم هــای  می کردند،  کار 
کوتاه  فرصت  همین  در  و  برداشته 
چندماهه، وارد تعدادی پروژه ملی 

نیز شده است. 
داود مهرپرور مدیرعامل شرکت توچال 
تهویه ایرانیان، در گفت وگو با نشــریه 
اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت توچال 
تهویــه در بخش های طراحــی، تولید، 
بهینه سازی، اجرای برج های خنک کننده 
و تأسیسات سرمایشــی مشغول به کار 
اســت و ما فعالیت رســمی خود را از 
سال 138۶ شروع کردیم. اولین فعالیت 
شرکت، ارائه خدمات پس از فروش بود 
که به مرور قطعات مختلف را نیز تولید 
کردیــم. در حال حاضر هــم در حدود 
یک سال است که برج های خنک کننده 
خاص را بر اســاس نیاز مشتری تولید 
می کنیم؛ البته این فرایند خارج از عرف 
اســت و اغلب شــرکت ها با قالب های 
آماده، محصولات خود را تولید می کنند؛ 
در حالی که ما بر اساس نیاز مشتری و 
صنعت، طراحی مجزا و خاصی را ایجاد 
و ســپس بــرج خنک کننــده را تولید 

می کنیم.
وی در ادامه با اشــاره بــه نوآوری در 
افزود:  بخش سیستم های تأسیســاتی 
در حدود شش ماه است که مشغول به 
هوشمند سازی بخش تأسیسات تهویه 
هســتیم و در زمینه های بهینه ســازی 
مصرف انرژی و به روزرسانی سیستم هایی 
که در گذشــته با صرف انرژی زیاد کار 
بزرگی  توانســتیم قدم های  می کردند، 
برداریــم و در همیــن فرصــت کوتاه 

چندماهه، وارد تعدادی پروژه ملی مانند 
بهینه سازی در پتروشیمی غدیر، طراحی 
سیســتم مخصوص فولاد مبارکه و برج 
خنک کننده مخصوص فولاد خوزستان 
شویم و در حال حاضر نیز با شرکت کاله 

مشغول به همکاری هستیم. 
مهرپرور در ادامه خاطرنشــان نمود: 
علاوه بر پروژه های خاصی که در دست 
اقدام داریم، در انواع پروژه های عمومی 
مانند پروژه های فرودگاهی، مســکونی 
و... مشغول به فعالیت هستیم و در حال 
حاضر مشغول به تأمین قطعات هجده 
هزار دســتگاه نیز می باشــیم. شرکتی 
در ایران وجود ندارد کــه بتواند در این 
مقیاس و با این ظرفیــت، خدمات ارائه 
دهد.  مدیرعامل شــرکت توچال ضمن 
اشــاره به دســتاوردها و افتخارات این 
مجموعه، اضافه کرد: یکی از مهمترین 
نکات، اخــذ گواهی تأییــد صلاحیت 
ایمنی پیمانکاران اســت که ما کسب 
نموده ایم. همچنین چندین گواهی ایزو 
را تا به حال دریافــت کرده ایم. چندین 
سال است که واحد CRM در شرکت 
فعال است و مجموعه با سیستم مدیریت 
یکپارچه اداره و مدیریت می شــود. در 
انــواع پروژه های صنعتی بــه دلیل نوع 
خدمات ارائه شــده و... لوح های تقدیر 
گوناگونی را کسب کرده ایم و به طور کلی 

همیشه توانسته ایم در سراسر ایران و در 
پروژه های مختلف، رضایت مشــتری را 
جلب کنیم و این بزرگترین افتخار برای 
ما است. وی با اشــاره به اهداف شرکت 
توچــال از حضور در نمایشــگاه گفت: 
نمایشگاه، فرصت بســیار خوبی است 
که ما می توانیم مشتری های شرکت را 
ببینیم و در این محیط می توانیم ضمن 
تعامل بــا همــکاران، توانایی های خود 
را نیز محک بزنیم. امســال ما یک قالب 
حرارتی )اسپلش( را بهینه سازی کردیم 
و تصمیم داریم که از آن رونمایی کنیم. 
همچنین یک برج خنک کننده با ابعادی 
خاص را تولید کرده ایم که تا به  حال هیچ 
شرکتی در ایران نتوانسته است در چنین 
ابعادی، برج خنک کننده بسازد و از آن 

نیز رونمایی خواهیم نمود. 

محمدرضا زادشیر قائم مقام مدیرعامل گروه صنعتی تکلا:

گروه صنعتی تکلا؛ تامین کننده
 انواع پمپ  و منبع تحت فشار با برندهای معتبر جهان 

داود مهرپرور مدیرعامل شرکت توچال تهویه ایرانیان:

هوشمند سازی سیستم های تأسیسات تهویه
 در شرکت توچال تهویه ایرانیان برای اولین بار 

شرکت تکلا در 
حدود ۵۰ سال 
قدمت دارد و 
زمینه فعالیت 
ما، واردات و 
توزیع انواع 
الکتروپمپ، 

تجهیزات 
وابسته به 
تأسیسات، 

سیل های 
مکانیکی، منابع 

تحت فشار 
و... است. 

ما محصولات 
برندهای مختلف 
را از کشورهایی 

مانند ایتالیا و 
ترکیه، وارد 

ایران می کنیم

طراحی و تولید 
برج های خنک 

کننده  بر اساس 
نیاز مشتری در 
شرکت توچال 

تهویه ایرانیان 

شرکتی در 
ایران وجود 

ندارد که بتواند 
در ظرفیت 

و مقیاس ما، 
خدمات ارائه 

بدهد
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تولید ســیم و کابــل، لوله 
و  قطعات  و ســایر  های مسی 
آلومینیومی،  و  مسی  تجهیزات 
صنایع  مهمتریــن  از  یکــی 
کشــور در تامیــن تجهیزات 
بخش  در  تاسیسات  نیاز  مورد 
و  است  کشــور  مختلف  های 
تولیدی  گــروه  زمینه  این  در 
و بازرگانی ثقفی با ســی سال 
لوله  مس،  بخش های  در  قدمت 
مسی،  اتصالات  و  عایق  مسی، 
یکی از شــرکت های فعال در 
این حوزه اســت که در بخش 
قدیمی ترین  از  مسی،  لوله های 
تأمین کننده ها به شمار می رود 
و در بخش سیم و کابل هم در 
آینده ای نزدیک جزء بزرگترین 

تولیدکنندگان خواهد شد.  
علی نعمتی، مدیر بازاریابی گروه 
تولیدی و بازرگانــی ثقفی در این 
زمینه در گفت وگو با نشریه اقتصاد 
و نمایشــگاه در حاشــیه نمایشگاه 
تاسیســات گفت: گــروه تولیدی و 
بازرگانــی ثقفی بــا 3 دهه قدمت 
در بخش هــای مس، لوله مســی، 
فعالیت  مســی  اتصــالات  و  عایق 
می کند. در حال حاضــر در زمینه 
تأمین لوله های مســی شرکت های 
شــرکت های  و  مطبــوع  تهویــه 
تأسیســاتی مشــغول بــه فعالیت 
از بزرگترین  هســتیم. همچنیــن 
تأمین کنندگان لوله های مســی در 

بیمارستان ها نیز می باشیم. 
وی افزود: در ده ســال گذشــته 
در زمینه تأمیــن مواد اولیه به طور 
جدی تر مشــغول به کار هستیم و 
مواد اولیه بازار بزرگ ســیم و کابل 
کشور را تأمین می کنیم. همچنین 
در پنج ســال اســت که مشــغول 
بــه تأســیس یکــی از بزرگترین 
شــرکت های تولید ســیم و کابل 
مســی و آلومینیومــی در کشــور 

هستیم.
علی نعمتــی با اشــاره به مزیت 
رقابتی و جایــگاه محصولات گروه 

تولیــدی ثقفــی در بــازار، عنوان 
کرد: در بخش لوله های مســی، از 
قدیمی ترین تأمین کننده ها هستیم 
و در بخش ســیم و کابــل هم در 
آینــده ای نزدیک جــزء بزرگترین 

تولیدکنندگان خواهیم شد. 
وی بــا اشــاره بــه فعالیت های 
صادراتی این شرکت گفت: لوله های 
مسی را به کشــورهای حوزه خلیج 
پاکستان،  افغانستان،  عراق،  فارس، 
آذربایجان  و  ارمنستان  گرجستان، 
صادر می کنیم. در بخش ســیم و 
کابل هم به کشورهای حوزه خلیج 

فارس صادرات داریم.
نعمتــی ضمــن تأکید بــر اصل 
مشــتری مداری، خاطرنشان نمود: 
شــعار ما شرایط مناســب، قیمت 
مناســب و خدمات مناســب برای 
مشتریان اســت و تلاش می کنیم 
که محصولات را با بهترین کیفیت، 
قیمت مناســب  و خدمات مناسب 
و به موقع به مشتریان خود عرضه 
کنیم تــا رضایت مشــتریان جلب 

شود. 
تولیدی و  بازاریابی گــروه  مدیر 
بازرگانی ثقفی با اشــاره به حضور 
این شــرکت در بیســت و یکمین 
تأسیســات  بین المللی  نمایشــگاه 
ســاختمان، گفت: 2 دهه است که 
حضور  مختلف  نمایشــگاه های  در 
داریم و در این نمایشگاه از محصول 
ســیم و کابــل، رونمایــی کردیم. 
ســایر محصولات خود را نیز عرضه 
مــی کنیم و به دنبال آن هســتیم 
کــه ارتبــاط بهتر بــا متخصصان، 
کارشناسان و مشتریان برقرار کنیم 
و از تحولات روز بازار با خبر شویم 
و از آخرین دستاوردها و فناوری ها 

آگاه باشیم. 

شرکت های مرتبط با صنعت 
خرید  بر  علاوه  تاسیســات 
لوله  شامل  مسی  کالای  انواع 
با کیفیت مناســب  و مقاطع 
پرداخت  و شــرایط  قیمت  و 
کاهش  دنبال  بــه   ، اعتباری 
هزینه های تولید جهت حضور 
موفق تر در بازارهای داخلی و 
بین المللی هستند و در عین 
حال تامین کنندگانی که انواع 
محصولات را با شرایط مذکور 
از  دهند،  قرار  آنها  اختیار  در 
جذابیت بیشتری برخوردارند. 
شــرکت  اســاس،  این  بر 
بازرگانی فلزات صفایی با بیش 
از شصت ســال سابقه حضور 
در بــازار محصولات مســی 
و برنجــی، شــرایط مطلوب 
پرداخــت به منظــور جلب 
در  خود،  مشــتریان  رضایت 
راســتای کاهش هزینه های 
نیازهای  همه  تامین  و  تولید  
صنایــع تاسیســات در نظر 

گرفته است. 
در چند سال اخیر توانستیم 
فرایند تبدیل مس از معدن تا 
محصول نهایــی را به صورت 
یکپارچــه در مجموعه انجام 
دهیم و همین امر موجب شده 
محصولات  قیمت  که  اســت 
ما نســبت به قیمت روز بازار 
مهم  مزیتی  این  و  باشد  کمتر 
برای فعالان صنایع تاسیسات 

است.
هیئت  عضــو  صفائی،  ســعید 
مدیــره شــرکت فلــزات صفائی 
در گفت وگو با نشــریه اقتصاد و 
نمایشــگاه، گفت: از سال 1340 
در بخش فروش محصولات مسی 

و برنجی مثل لوله و ورق مســی 
مشغول به فعالیت هستیم.

وی با اشــاره به جایگاه شرکت 
اظهار  بــازار،  فلزات صفائــی در 
داشــت: در چنــد ســال اخیــر 
توانســتیم فرایند تبدیل مس از 
معدن تــا محصــول را به صورت 
یکپارچه در مجموعه انجام دهیم 
و همین امر موجب شده است که 
قیمــت محصولات ما نســبت به 
قیمت روز بازار کمتر باشد و این 
مزیتی مهم بــرای فعالان صنعت 

تاسیسات است.
ســعید صفائی با تأکید بر اصل 
مشــتری مداری، عنــوان کــرد: 
اســتوک  ایجاد  با  توانســتیم  ما 
قابل توجــه از انــواع محصولات 
مســی و برنجــی در ســایزهای 
مختلــف، امکان خوبــی را برای  
تولیدکننــدگان فراهــم کنیم و 
خریــداران می توانند مــواد اولیه 
خــود را در هــر ســایز و با هر 
مقداری و در ســریع ترین زمان 
ممکــن و بــا قیمت و شــرایط 
پرداخت مطلوب ، از این مجموعه 
افــزود:  نماینــد.  وی   تأمیــن 
تولیدکننده  تأمیــن  مــا  اولویت 
داخلــی بویژه صنایع تاسیســات 

اســت. عمده تولیــدات مجموعه 
در داخل کشــور مصرف می شود، 
به همین دلیل مــا تمرکز خود را 
به دلیل حمایــت از تولید داخل 
بر بازار داخلی گذاشــته ایم. برای 
ما اهمیت تامین مواد اولیه مورد 
بیشتر  تولیدکنندگان داخلی  نیاز 
ازصــادرات اســت.   عضو هیئت 
مدیره شــرکت فلزات صفائی در 
انتها با اشاره به حضور در بیست 
و یکمیــن نمایشــگاه بین المللی 
در  گفت:  ســاختمان،  تأسیسات 
این نمایشــگاه به تولیدکنندگان 
برتر صنایع تاسیسات امکان خرید 
اعتبار اسنادی ارائه شده تا بتوانند 
با شرایط بهتری وارد بازار داخلی 

و صادراتی شوند.

علی نعمتی، مدیر بازاریابی گروه تولیدی و بازرگانی ثقفی:

راه اندازی کارخانه تولید سیم و کابل مسی 
و آلومینیومی ثقفی در آینده ای نزدیک

سعید صفائی، عضو هیئت مدیره شرکت فلزات صفائی:

شرکت فلزات صفایی امکان خرید با مناسب ترین قیمت و همچنین 
امکان خرید از طریق گشایش اعتبار اسنادی فراهم نموده است 

گروه بازرگانی 
ثقفی با 3 

دهه سابقه 
فعالیت یکی از 

بزرگترین تولید 
کنندگان لوله، 

اتصالات، سیم و 
کابل مسی است

کاهش قیمت 
محصولات و 

خرید از طریق 
اعتبار اسنادی 
برای مشتریان 

در شرکت 
فلزات صفایی؛ با 
فرایند یکپارچه 

تهیه و تبدیل 
مس از معدن تا 
محصول، قیمت 

محصولات به 
طور چشمگیری 

کاهش یافت
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محمــد وحیــدی مدیرعامــل 
شــرکت دکتر تأمین در گفت وگو 
با نشــریه اقتصــاد و نمایشــگاه، 
گفت: وظیفه اصلی مجموعه دکتر 
تأمین، فراهــم نمودن تجهیزات و 
مصالح ســاختمانی برای پروژ های 
ساختمانی اســت تا دغدغه تأمین 
مصالــح و تجهیــزات را از دوش 
مهندســان و ســازندگان بر دارد. 
در مجموعه دکتر تأمین، ســبدی 
از محصــولات را تهیه نمودیم که 
می توانیم تمامی نیازهای مشاوران 
را  ساختمان  پیمانکاران صنعت  و 

برطرف کنیم.
وی افزود: بخشی از محصولاتی 
کــه بــه مشــتریان خــود ارائه 
می دهیم، توســط شــرکت دکتر 

تأمیــن، تولیــد می شــوند. گروه 
صنایــع جهــان آرا، زیرمجموعه 
شــرکت دکتر تأمین اســت و در 
الکتریکال،  تأسیسات  بخش  چهار 
تجهیــزات آشــپزخانه، شــیمی 
ساختمان و تأسیســات مکانیکال 
بخــش مهمی  فعالیــت می کند. 
از تولیــدات مجموعــه مربوط به 
تهویه مطبوع و سیستم سرمایش 
و گرمایش اســت؛ سیســتم های 
گرمایشــی شــامل انواع پکیج ها، 
رادیاتورها و حوله خشک کن ها در 
انواع ظرفیت ها است. سیستم های 
سرمایشــی نیــز شــامل انــواع 
چیلرها، هوا رســان های هایژنیک 

بیمارستانی و... است.
محمــد وحیــدی با اشــاره به 
مســئولیت دکتر تأمین در فراهم 
ســاختمانی،  تجهیــزات  نمودن 
خاطرنشان کرد: علاوه بر تولیدات 
مجموعــه در چهــار بخشــی که 
عنوان شــد، در حــال همکاری با 
شــرکای تجاری در دوازده استان 
فروشگاه های  همچنین  هســتیم. 
زنجیره ای دکتر تأمین نیز در این 
دوازده استان تأسیس خواهند شد 
تا مشتریان بتوانند محصولات را از 

نزدیک ببینند و خرید کنند.

وی اضافه کرد: با توجه به تنوع 
مشــتریان مجموعه، بــرای انواع 
گروه هــا، محصولاتــی را در نظر 
گرفته ایــم. مثلًا بــرای پروژه های 
بزرگ، محصولاتی بــا قیمت های 
عمــده و مقرون به صرفــه داریم. 
پروژه هــای کوچــک هم  بــرای 
محصولاتــی به روزتــر و با قیمت 
بالاتر نیز تولیــد و ارائه می کنیم. 
لازم بــه دکر اســت کــه تمامی 
محصــولات مــا دارای کیفیتــی 
قابل رقابــت با محصولات خارجی 

هستند.
مدیرعامل شــرکت دکتر تأمین 
با اشــاره بــه صــادرات و حضور 
در بازارهــای خارجــی، عنــوان 
نمود: با توجه بــه اینکه مجموعه 
دکتر تأمیــن، پانــزده کارخانه را 
در زیرمجموعــه خــود دارد کــه 
در بخــش تولید محصــولات این 
برند فعال هســتند، وارد بازارهای 
صادراتی و ارائــه محصولات خود 
به کشورهای خارجی نیز شده ایم. 
در حال حاضر در حوزه کشورهای 
CIS، مخصوصاً روســیه و شــهر 
فعالیت هستیم.  در حال  مســکو 
به طور همزمــان به دنبال تجارت 
با کشور آلمان هســتیم و به این 

کشور نیز صادرات داریم.
وی در انتهــا گفــت: در بخش 
تأسیســات کــه قدمتی بیســت 
ســاله در مجموعه دکتــر تأمین 
دارد، تعــدادی لولــه و اتصالات و 
نوعی فــن کویل جدیــد را برای 
آورده ایم.  نمایشــگاه  بــه  معرفی 
یکی دیگــر از اهداف مــا در این 
نمایشگاه، معرفی بخش مکانیکال 
 مجموعه به مشــتریان و همکاران

 می باشد.

اکبر ســیفی مدیرعامل شــرکت 
پویش تهویه، در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشــگاه گفت: شرکت 
پویش تهویه در زمینه صنعت تهویه 
فعالیت  برودت صنعتــی  و  مطبوع 
می کند و  حدود 2۷ ســال در این 
عرصه حضور فعال داشــته است و 
در بســیاری از پروژه های صنعتی، 
و خاص کشور  استراتژیک  درمانی، 
مشــارکت کرده و عمدتاً در زمینه 
چیلرهــای فراینــدی، صنعتــی و 
پروژه های خاص و بــا ظرفیت های 

بالا تخصص دارد.
وی با اشاره به مزیت های رقابتی 
و جایگاه شــرکت پویش تهویه در 
بازار افزود: پروژه هایی که حساسیت 
ویژه ای دارند و خریدارانی که عدم 
اطمینان  توقف دســتگاه و ضریب 
بالا برایشان مهم اســت، عمدتاً در 
می گیرند.   قرار  ما  مشــتریان  زمره 
مزیت ویــژه و رقابتی شــرکت ما، 
تمرکز بــر روی محصــول چیلر و 

جمــع آوری دانــش در 2۷ ســال 
گذشــته، رصد این صنعت در دنیا 
و فراهم کردن الزامــات طراحی و 
ســاخت محصول در کلاس جهانی 
تهویه،  پویش  است. شــرکت  بوده 
واحد R&D بســیار خوبــی دارد 
که به صــوت دانش بنیــان عمل 
می کند و برای طراحی و ســاخت 
دستگاه ها، دسترسی به جدیدترین، 
به روزتریــن و کارآمدتریــن مــواد 
اولیه مــورد نیاز خــودش در کل 
دنیــا دارد. فراینــد تولیــد ما هم 
همان گونه اســت که در دنیا، سایر 
 تولیدکننده ها از آن فرایند استفاده 

می کنند. 
ســیفی در ادامــه با بیان ســایر 
پویش  شــرکت  رقابتی  مزیت های 
تهویــه، اضافه کــرد: بــا توجه به 
شــناخت کافی از صنعــت و اقلیم 
مصرف کننده،  فرهنــگ  و  کشــور 
قســمت هایی از دســتگاه کــه به 
دلیل ضعــف کشــور در آن بخش 

آســیب پذیرتر هســتند را به نوعی 
طراحــی می کنیم که عمــر مفید 
خود را داشته باشــد؛ زیرا به دلیل 
پایدار نبودن شرایط برق کشور که 
نوســانات زیادی دارد و عدم توجه 
به خرابی ها و عدم آمــوزش کافی 
وارداتی  دســتگاه های  اپراتورهــا، 
عمر مفیدی ندارنــد. آنچه که برای 
خریدار اهمیــت دارد، این اســت 
که دســتگاه عمر مفید خــود را با 

کمترین توقف داشته باشد.

محمد وحیدی مدیرعامل شرکت دکتر تأمین:

دکتر تامین؛ صفر تا صد تجهیزات
 و مصالح مورد نیاز پروژه ها را تامین می کند 

اکبر سیفی مدیرعامل شرکت پویش تهویه:

»پویش تهویه« چیلرهایی متناسب با شرایط اقلیمی ایران 
و دانش روز دنیا طراحی کرده است

مجموعه دکتر 
تأمین، پانزده 
کارخانه را در 

زیرمجموعه 
خود دارد که 

در بخش تولید 
محصولات این 

برند فعال 
هستند، براین 

اساس این 
شرکت وارد 

حوزه بازارهای 
صادراتی و ارائه 

محصولات خود 
به کشورهای 
خارجی شده 

است

با توجه به 
شناخت کافی از 
صنعت و اقلیم 

کشور و فرهنگ 
مصرف کننده، 

قسمت هایی از 
دستگاه ها که 
آسیب پذیرتر 
هستند را به 
نوعی طراحی 

می کنیم که 
عمر مفید آن 
افزایش یابد
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اغلب شــرکت های تولیدکننده بیش از ۵0 ســال 
قدمت دارند که در بســیاری از صنایع  دیگر چنین 
ســابقه ای دیــده نمی شود.خوشــبختانه به جهت 
برخورداری شــرکت های تولیدکننده صنایع حرارتی 
و برودتی از تکنولوژی و دانــش روز دنیا، ما درصدد 
هستیم تا نســبت به بومی سازی تولیدات این صنعت 
اقدام کنیم و البته با پیشــرفت های صورت گرفته از 
واردات بی رویه و خروج ارز از کشــور هم جلوگیری 

کرده ایم
ارتقای کیفیت محصولات ایرانی تاسیسات حرارتی 
و برودتی نشــان دهنده آن اســت که تولیدکنندگان 
عزیز ما از میزان توانایی های خود در تولید محصولات 
کیفی آگاهی پیدا کرده اند و حــالا انتظار می رود که 
مســوولان مربوطه در وزارت صنعت با کمک به این 
افراد، زمینه حضورشــان در بازارهــای بین المللی  و 
جهانی را فراهم آورند و نسبت به تحقق این موضوع 
بسترسازی کنند در نمایشگاه تاسیسات، شرکت های 
ایرانی با ارائه جدیدتریــن تکنولوژی های روز دنیا در 
حوزه سیســتم های سرمایشــی و گرمایشی، آخرین 
توانمندی های خود را برای حضور در بازارهای منطقه 
ای و جهانی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می 
دهند. تولیدکنندگان ایرانی علاوه بر ارائه جدیدترین 
محصولات خــود در این نمایشــگاه، بــا حضور در 

پنل های تخصصی به بیان نظرات شــان در رابطه با 
موضوعات، چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت 
تاسیســات و سیســتم های سرمایشــی و گرمایشی 

پرداختند.
  برند ایرانی را جهانی کنیم

مهدی بستانچی، رئیس هیات مدیره گروه صنعتی 
بســتانچی، نایب رئیــس انجمن ایمنی مهندســی 
حریق و یکی از تولیدکنندگان حاضر در نمایشــگاه 
بین المللی تاسیســات و سیســتم های سرمایشــی 
و گرمایشــی بود که با طرح ایــن موضوع که صنعت 
تهویه مطبــوع ایران نســبت به رقبــای منطقه ای 
خــود در جایگاه کیفی تری از جهــت برخورداری از 
تکنولوژی روز دنیا قــرار دارد، اظهار کــرد: از میان 
کشورهای منطقه محصولات ترک در رتبه همسانی 
با کالاهای ما قــرار دارند، اما با این وجود در برخی از 
کالاهای ایرانی گوی رقابــت را از طرف ترک ربوده و 

در وضعیت کیفی بهتری قرار دارند. 
نایب رئیس انجمن ایمنی مهندســی حریق ادامه 
داد: الان اصلی ترین چالش مــا در رابطه با تولیدات 
حوزه تهویــه مطبوع بحث برندینگ اســت. یعنی با 
وجود کیفیت بــالای کالای ایرانی برند محصولات ما 
در سطح منطقه و جهان چندان شناخته شده نیست 
و البته این چالش بیشتر برندهایی که با نام ایران به 

کشــورهای منطقه و جهان صادر می شود، نیز است. 
به گفته بستانچی مسوولان سازمان توسعه صادرات، 
وزارت صمت و البته سفرای ما در کشورهای منطقه 
ای و جهانی باید در کنار تسهیل مناسبات اقتصادی 
ما با کشــورهای جهان در رابطه با زمینه سازی برای 
حضور شرکت های ایران در بازارهای جهانی هم چاره 
اندیشــی کنند.  این کارآفرین صنعتــی با طرح این 
موضوع که ما در حوزه تولیدات تهویه مطبوع در سه 
سال گذشته، پیشرفت های قابل ملاحظه ای را کسب 
کرده ایم، تاکید کرد: در صورتــی که تولیدکنندگان 
ایرانــی بتوانند در حوزه خدمات پــس از فروش هم، 
پاسخگوی نیاز مشــتریان خود باشند ما دیگر نیازی 
بــرای واردات محصولات صنعــت حرارتی و برودتی 

احساس نخواهیم کرد.
  برنامه ریــزی برای بومی ســازی صنعت 

حرارتی و برودتی
کیوان گردان، کارشناس صنعتی نیز با عنوان این 
مطلب که تولیدات صنایع حرارتی و برودتی در کشور 
ما از قدمت بالایــی برخوردار هســتند، گفت: اغلب 
شــرکت های تولیدکننده بیش از ۵0 ســال قدمت 
دارند که در بســیاری از صنایع  دیگر چنین ســابقه 
ای دیده نمی شود.خوشــبختانه به جهت برخورداری 
شــرکت های تولیدکننده صنایع حرارتــی و برودتی 
از تکنولــوژی و دانش روز دنیا، ما درصدد هســتیم 
تا نســبت به بومی ســازی تولیدات این صنعت اقدام 
کنیم و البته با پیشرفت های صورت گرفته از واردات 
بی رویه و خروج ارز از کشــور هم جلوگیری کرده ایم. 
گردان معتقد اســت کــه تولیدات صنایــع حرارتی 
و برودتــی می توانــد از  نقاط قوت بخــش صادرات 
کشور باشــد و وزارت صمت قصد دارد برنامه افزایش 
صادرات و کمک به تولیدکننــدگان این حوزه را در 

دستور کار قرار دهد.
  لزوم حمایت از تولیدکننده

اســدلله امینــی، دبیــر انجمــن  تولیدکنندگان 
سیســتم های تهویه مطبوع نیز با اشــاره به ظرفیت 
بــالای تولیدات صنعت تاسیســات و سیســتم های 
سرمایشی و گرمایشــی در کشور خاطرنشان کرد که 
در حدود 90 درصد از تولیدات این صنعت در داخل 
کشور به سرانجام می رسد  و امیدوار هستیم تا میزان 
باقی مانده نیز با حمایت های مسوولان وزارت صمت 
محقق شــود و ما به صورت صددرصدی تولیدکننده 

تجهیزات و تاسیسات سرمایشــی و گرمایشی کشور 
باشــیم. وی متذکر شــد: تولیدکنندگان محصولات 
حوزه سیستم های سرمایشــی و گرمایشی، از قانونی 
بودن واردات این محصولات نگران هســتند، چرا که 
با وجود تحریم هــای ناجوانمردانه خارجی و با صرف 
هزینه های بســیار زیــاد، همچنان بــه فعالیت خود 
ادامه داده اند و برهمین اســاس هم نیازمند حمایت 
مســوولان و مقامات ذی ربط نســبت به تداوم روند 

فعالیت های خود هستند.
  درصدد حمایت از تولیدکننده هستیم

محمدجعفــر علیــزاده، مشــاور ویژه وزیــر راه و 
شهرسازی در امور فنی و اجرایی  نیز در همین رابطه 
با تاکید بر اینکه مهم ترین ارکان یک ســاختمان، به 
امر تاسیســات و تجهیزات آن تعلــق دارد، افزود: در 
حال حاضر بیش از ۵0درصد هزینه های ســاختمان 
دربرگیرنده بخش تاسیســات آن است و بنده پس از 
سال ها تجربه و ساخت مکان های وسیع و گسترده در 
کشور به این نتیجه رســیده ام تا زمانی که در موضوع 

تاسیســات قدمی  به جلو برنداریم، تحول مثبتی در 
صنعت ســاختمان اتفاق نخواهد افتاد. به گفته این 
مقام مســوول، کیفی بودن تاسیسات هر ساختمانی 
می تواند به عمر مفید آن اضافه کنــد و وزارت راه و 
شهرســازی به عنوان مهم ترین متولی امر ساختمان 
نیازمند آن اســت که از توانمندی های شــرکت های 

داخلی برای دستیابی به این مهم استفاده کند. 
وی با اشــاره به مصوبــه هیات وزیــران  مبنی بر 
ممنوعیت ورود کالاهای مشابهی که در داخل تولید 
می شــود، گفت: این فرصت خوبی است که ما شاهد 
افزایش استفاده از تولیدات صنایع حرارتی و برودتی 
کشور در امر ساخت و ساز باشــیم. البته تحقق این 
امر نیز نیازمند ارتقای سطح کیفی محصولات ایرانی 

برای رقابت با کالاهای مشابه خارجی است.
جهانی  حضــور  بــرای  بسترســازی    

محصولات ایرانی
عزت الله اکبری تالار پشــتی، نماینده تهران ری 
شمیرانات و رئیس کمیســیون صنایع و معادن، نیز 

که یکــی از بازدیدکننــدگان نمایشــگاه بین المللی 
تاسیســات و سیســتم های سرمایشــی و گرمایشی 
بود، با اشاره به اســتاندارد بالای تولیدات ایرانی این 
حوزه اظهار کرد: ارتقای کیفیــت محصولات ایرانی 
تاسیسات حرارتی و برودتی نشان دهنده آن است که 
تولیدکنندگان عزیز مــا از میزان توانایی های خود در 
تولید محصولات کیفی آگاهی پیــدا کرده اند و حالا 
انتظار می رود که مسوولان مربوطه در وزارت صنعت 
با کمک به این افراد، زمینه حضورشــان در بازارهای 
بین المللی  و جهانی را فراهم آورند و نسبت به تحقق 

این موضوع بسترسازی کنند.
 وی تاکید کرد: عــلاوه براین، مســوولان وزارت 
صمت مقرر کرده انــد که پس از ارســال تعرفه های 
مدنظر تولیدکنندگان داخلی، در صورتی که تولیدات 
آنها به لحاظ کیفیت و قیمت از نمونه خارجی شــان  
مناســب تر باشــد برای محصولات خارجی تعرفه ای 
در نظر گرفته شــود که صرفه اقتصادی برای واردات 

محصول موردنظر وجود نداشته باشد.

ضرورت برندینگ جهانی محصولات تاسیساتی

برند ایرانی صنایع تاسیسات تهویه مطبوع، سرمایشی و گرمایشی را جهانی کنیم
بومی سازی صنعت حرارتی و برودتی نیازمند برنامه است
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